
629882-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 629882-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa – Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
OJ S 203/2024 17/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
E-mail: przetargi@pks.kluczbork.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Opis: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Identyfikator procedury: c892259e-a8c2-4cd0-a004-46c11c96fe5e
Wewnętrzny identyfikator: PDN/30/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa 09134100 Olej napędowy
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Byczyńska 120  
Miejscowość: Kluczbork

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/629882-2024
mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl


629882-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Kod pocztowy: 46-203
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
art. 132 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Opis: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Wewnętrzny identyfikator: PDN/30/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa 09134100 Olej napędowy
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Byczyńska 120  
Miejscowość: Kluczbork
Kod pocztowy: 46-203
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



629882-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium to obejmuje cenę brutto całego zamówienia, obliczoną przy zastosowaniu cen 
jednostkowych zawartych w ofercie.Waga 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma e-zamówienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-
a45c-d3f8a4c2be37

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający, stosownie do art. 455 ustawy Pzp 
przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w zakresie 
dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Rozliczanie zawartych transakcji będzie odbywać się na podstawie 
zbiorczych faktur VAT z odroczonym terminem płatności. Należności za zakupione paliwo 
będą regulowane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy:.. w terminie 30 dni od dnia 
wystawienia prawidłowej faktury VAT Zamawiającemu. Okres rozliczeniowy wynosi 15 dni. W 
miesiącu kalendarzowym występują dwa okresy rozliczeniowe: a) I okres od 1-go do 15-tego 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37


629882-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

danego miesiąca kalendarzowego, b) II okres od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca 
kalendarzowego. Data sprzedaży jest to ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach:10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku 
sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7510002409
Adres pocztowy: Byczyńska 120  
Miejscowość: Kluczbork
Kod pocztowy: 46-203
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pks.kluczbork.pl
Telefon: +48 774181832
Faks: +48 774181469
Adres strony internetowej: www.bip.pks.kluczbork.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl
http://www.bip.pks.kluczbork.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


629882-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4a02541f-5707-4e29-84e6-749040e83d31 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 19:17:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 629882-2024
Numer wydania Dz.U. S: 203/2024
Data publikacji: 17/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-16T22:03:02+0000




